Kerkesa eshte dorezuar nga Serif Aga, 2evendeskryetar per Komunitete i Kuvendit 
te Komunes se Dragashit (ne tekstin e metejme: para~htruesi i kerkeses). 

2. 	 Parashtruesi i kerkeses gjithashtu i ka bashkengjitur kerkeses nje peticion te 
nenshkruar nga 311 (treqind e njembedhjete) qytetare te Gores, permes te cilit 
kerkojne "nga te gjitha institucionet kompetente shteterore, ne te gjitha nivelet e 
qeverise ta ndalojne ndertimin e nje hidrocentralit ne zonen e fshatit Vranishte". 

Vendirni i kontestuar 

3. 	 Parashtruesi i kerkeses e konteston Vendimin [01.